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356

345 346 347

333 334
335 336 337

321 322
323 324 325

309 310 311 312

299 300 301

289 290 291

278 279

GUBBIO

PERUGIA

TODI

SPOLETO

TERNI

NORCIA

NARNI

ORVIETO

FOLIGNO

ASSISI

CASCIA

CITTA' DI CASTELLO

AMELIA

UMBERTIDE

MAGIONE

PRECI

MARSCIANO

TREVI
SAN VENANZO

PIEGARO

PIETRALUNGA

NOCERA U.

SELLANO

BASCHI

CASTIGLIONE DEL LAGO

PANICALE

SPELLO

FICULLE

ALLERONA

GUALDO TADINO

VALFABBRICA

CORCIANO

BEVAGNA

CITTA' DELLA PIEVE

FERENTILLO

SAN GIUSTINO

STRONCONE

DERUTA

ACQUASPARTA

MONTEFALCO

MONTONE

GUALDO CATTANEO

BETTONA

ARRONE

MASSA MARTANA

COLLAZZONE

PARRANO

BASTIA

FABRO

VALTOPINA

MONTECASTRILLI

MONTECCHIO

TORGIANO

SIGILLO

CANNARA

CERRETO DI SPOLETO

GUARDEA

SCHEGGINO

MONTEGABBIONE

COSTACCIARO

POGGIODOMO

ALVIANO

AVIGLIANO UMBRO

PASSIGNANO SUL TRAS.

CITERNA

POLINO

SCHEGGIA E PASCELUPO

CASTEL GIORGIO

VALLO DI NERA

GIOVE

SAN GEMINI

M.LEONE DI SPOLETO

M.S.MARIA TIBERINA

TUORO SUL TRAS.

CALVI DELL' UMBRIA

GIANO 

FOSSATO DI VICO

CAMPELLO SUL C.

PACIANO

LISCIANO NICCONE

S.ANATOLIA DI NARCO

PORANO

CASTEL RITALDI

CASTEL VISCARDO

OTRICOLI

LUGNANO IN TEV.

M.CASTELLO DI V.

FRATTA TODINA

M.LEONE D' ORVIETO

ATTIGLIANO

M.FRANCO

PENNA IN TEV.

LE CUPE

LA SALA

CELLERANO

LA FONTE

CALIGIANA

CELLE

LE CORNIOLE

BRUNA

PICCIONE

FAIOLO

RUSCIO

MALTIGNANO

PONTICELLI

COLLE UMBERTO I

CAPRARA

LIPPIANO

MONTEBUFO

UPPELLO

BAGNI 

CORTIGNO

SAN VITO IN MONTE

BATTIFERRO

COPPE

LA TRINITA'

FONTANELLE DI BARDANO

RESINA II

CARRAIA

LA CIMA

VAGLIANO

PONTE GIULIO

MONTE MALBE

TENNE

CASO

TORRESQUADRATA

VICINATO

FANCIULLATA

SAN BENIGNO

MADONNA CAMPAGNA

LE CUPE

VIALE

MUFFA

TERRIOLI

I MONTI

PADULE

ATRI

SIGNORIA

MADONNA DI LUGO

ROTA

PINETA

RENZETTI

VITELLINO

FERRETTO

LIMITI

MAIANO

MONTELUCO

ORO

FONTANELLE

OLMINI

CERRO

GIAPPIEDI

BONEGGIO

CASACCIA

MANIGI

SAN PIETRO

BINAMI

CAMPITELLO

I BERTONI I

SCOPPIETO

PETROIA

PITIGLIANO

VILLA

SAN GIORGIO

USIGNI

POGGI

MADONNA DEL PORTO

COSTA

PIANDOLI

VILLANOVA

PONTE

CORTIGNANO

PODERE BORGIA

PIETRAIA

VILLA DI SERRAVALLE

VIO

BOVETO

OSA

LIDARNO

SANT'ANGELO

FONTEVENA

BUDA

LA FOCA

TASSINARA

CARCERI

PANTANO

BIVIO CANALE

OPAGNA

BOTTO

PEZZA

COLFORCELLA

RITIRATA

TAMBURINO
STAZIONE

TAVERNACCE

IL COLLE

MUCCIAFORA

COLGIORDANO

MOLENANO

GEPPA

I POGGI

GROTTI

GAVELLI

RESINA I

LE CASE

TAZZO

POGGIO SPACCATO

COZZANO
LE PIAGGE

PESCIA

PALETTA

PRATO

SAN CRISTOFORO

CORDIGLIANO
BUCHIGNANO

OSARELLA

PIAN DEL VANTAGGIO

MIRALDUOLO

LASIGNANO
RIGNANO

MAESTRELLO

FONDI

SAN FAUSTINO

FOSSO

FOGLIANO

PESCARA

TERRAIA

ACQUAIOLA-GRATIANO RIO

PIEDIMONTE

NARDELLI

ZONA INDUSTRIALE

PIETRAROSSA

PALMAIOLO

MARANZANO

TORRICELLA

LA SALA

STIFONE

PORZONE

VALLECUPA

FRAIA

CAMPELLO ALTO

AGLIANO

PIANELLO

CORCIA

LA PALAZZETTA

AGGI

COLLE SAN CLEMENTE

COLLESCILLE

BAGNI

SPEDALICCHIO

CAIONCOLA

REGNANO

SAN DONATO

PASSAGGIO DI ASSISI

CROCEFISSO

LA SCOGLIARA

NOCETA

VAGLI

I GUIDOMANI

CERRETA

ACQUAFORTE

IL PIANO

CANTONE

VALDONICA

CAPPUCCINI

TREVINE

CIMBANO

PERILLI

MONTECCHIO

LARVIANO

FONTE VISCOLA

SALA

CANALE-MUSIGNANO

MORRO

LE VILLE

GALLO

ACERA

MOSCIANO

BAGNAIA

BENANO

VIA DELLE PARTI

CELLERANO

MORRUZZE

VOLPERINO

VIGLIANO

SCHIOPPO

SOCCORSO I

LIE'

PIEVE PAGLIACCIA

GENGA

MORRANO VECCHIO

TOMBA

BIGIANPICCOLO

SAN VITO

OSTERIACCIA

AFRILE

PALAZZA

PORCIVALLE

PIETRARA

POLENACO

PERTICARA I

CASA NATICCHIA

BIVIO CERQUIGLINO

CURASCI
CARPELLO

SANTA MARIA

SAN CARLO
COSTA DI TREX

BORGO BARAGLIA

BROCCARO

LA CORTE

BELVEDERE

FOSSO DEL DIAVOLO

SCIEDI

LA FRATTICIOLA-CASACCE

CASECOLA

SAN LITARDO

COLLE

COLLEBALDO

CISTERNA

PENTIMENTO

TORRECOLA

BAZZANO SUPERIORE

RIPAIOLI

CASELLA

TORRE

PETRICCE

VILLA FELICI

I BOLOGNI

ROCCATAMBURO

LA FONTE

BUOTANO

TERRIA

CANALE

ROMANO DI SOTTO

MOLINACCIO

LORENO

VANZETTI

SPINA NUOVA

RONTI

OLEVOLE

VICINATO LE BASSE

AREZZOLA

SAN LORENZO

CATEGGE

TOCCIO

COSTE SAN PAOLO

COLLE DI AVENDITA

PIEDILACOSTA

COLLEMINCIO

MONTAGNOLA

CONTRADA PACIFICI

APPECANO

ATENA

POGGIO

MARATTA

COLSANTANGELO

VISCIANO

CANTINONE

FISCALE

CAMINO

CANOSCIO

FABBRUCCIANO

STERPETO

UPPIANO

SANGUINETO

CAMPOFONDO

RAGGIO

GABRIELLONE

AZZANO

LA VALLE

MONTENERO

PALOMBARE

ACQUASANTA

COL PICCIONE

CESE

SIGLIANO

FIANO

CASEVECCHIE

NUVOLE

STAZIONE GAIFANA

USERNA

BANDITELLA

PALOMBINA

CASE LUNGHE

FERGINO

MAZZARELLI

MANCINO

FIORE

FELUCA

VESCA

POLLACCI

ROSELLI

SAN GIOVANNI

PALAZZETTO

CORCIANO

TORRELUCA

GOSPARINI

COLLE E MOLINELLO

CASTIGLIONI
IL SARDO

SAN SABINO

TERZO LA PIEVE BASSO

ACQUAPALOMBO

COLLELUNA II

SAN MAURO

CORSICA

SOSPERTOLE

SANT'ANTIMO

FORNACI

LE ROCCHE

APAGNI

CERASO

PIEMONTE

TIRO A SEGNO

CORLO I
BONSCIANO

SCHIAGNI

TORREROSA

COLLE CAMPANARO

PETROGNANO

SAN LAZZARO

CA' GENTILI

CASTELVECCHIO

ROCCA RIPESENA

SODO DEGLI EBREI

FRATTAVECCHIA

SCANDOLARO

MONTEFIORELLO

ARGENTELLA

BORGHETTO

SASSO

MOLINO VITELLI

CASALE

CIVITELLA

PILONI

CASTAGNA

GRUMALE

I BALLOTTI BALCIANO

CORCIANO VECCHIO

PULCIARATI

ACQUAROSPERETO

RESCIA

TITIGNANO

POPOLA

L'OPERA PIA

BUSCHE

NANE

PORCHIANO

ARVELLO

MONTEBOLLO

VALLEMICERO

CANINO

VENATA

PIAN GRANDE
CIOCCOLANTI

VALLURBANA

LOPI DI SOPRA

PALLAILLA-I SANTI

CERQUIGLINO

SANTA TRINITA'

SAN GREGORIO

PALOMBARA

MEGGIANO

SAN BARTOLOMEO

CASTELLO

SPINETA

CANCELLARA

CAMPOSALESE

CERRETO

LASTRETO

COLLEFIORITO

LE CRETE

CASE BRILLI

CONCELLO II

RAVIGNANO

PATERNO

CASA MAGGI

VILLA DEL MARCHESE

ROCCA SANT'ANGELO

LORETO BASSO

PRATALENZA

CASACCE

TESINA

FORCATURA

TREGGIO

PONTECANE

COMUNAGLIA

MORIANO

LEGGIANA

CASTEL D'ARNO

TROMBONE

UNCINANO

CASSIGNANO

SERRE MOSCIANO

STAZIONE DI CASTIGLIONE

CORVAIANO

TEGOLAIO

FORFI

FRANCA

CASIGLIANO

SANTA CRISTINA

PAGANELLI

TRIBBIO

VENE

CASE VECCHIE

MADONNA DELLA PIA

ICCIANO

BELARDELLO

LEAZZANO

VALLICELLE

PIAN D'ASSINO

ROTECASTELLO

MONTINI

CICILIANO

PALAZZO

CA' DI MAGNANO

MONTICELLO

CASTELONCHIO

AIALE

CANALE VECCHIO
TORDIMONTE

LE CORONE

CASE BIAGETTO

OSTERIACCIA DI FONTIGNANO

POGGIO SAN DIONISIO

RANCANA

TESTA DI LEPRE

LA FONTANA

POGGIO I

MILANO

COLLE TAROCCO

CERASA

CAPRETTA

I TORAMI

COLLELICINO

POLGETO

ZANGOLO

CASACECCAME

PONTE SANTA LUCIA

CASA TOMMASO

TAVOLETTA

CAIMARIOTTI

CASE MONTELETO

CASE TOSTI

CHIOANO

TERNE

VILLA MARGINE

PIANDANA

CROCICCHIE

CASELLE

MALLIONE

CASE BASSE

FORCELLA

VALLOCCHIA

I COLLI

VIGNAIE

CASE COLLE

CASE DEL COLLE

CELLE

SANTA LUCIA

SAN SILVESTRO

FABBRERIA

COLLE GIACONE

PIELAROCCA

CASALI

PASTINA

IL PALAZZO

CAPANNE DI ROCCA PORENA

I FORNACIARI

CASETTE DI CUPIGLIOLO

CASALICCHIO

RANZOLA

CARVELLO

LE VALLI

BRUSCO

CESALE

SALMATA

CANCIOLO

CASALINO

CIMITELLE

STAZIONE PONTE RIO

TORRE CALZOLARI

VITTIANO

CASE CERQUA

ASSIGNANO

CASE NEGRONI

SELVARELLE BASSE

SCARZOLA

SAN SISTO

LA SCUOLA

COLLE OLIVO

CAMPERSALLE

RENARO

ALTROCANTO

FILONCIA

SANTA VITTORIA

PINO

COLLI DI AGUZZO

SANTA CROCE

CASTELBUONO

BIRELLO

COLLICELLO

CASE SANT'ERASMO

RAVIGLIANO

VOLGHE-PRISCIANO

MONTALBO

PORZIANO

SEMONTE CASTELLO

SAN DAMIANO

SAN PRESTO

PIEDICAMMORO

PINCANO

POGGIO BENCIARO

MUCCIGNANO

BAUCCA

RAVISA

CACCIANO
FORMICAIO

RENAIOLA

FORESCO

CASTELLACCIO

COLLEBRANO

ZOCCOLANTI

BINO

SAN FELICE

CAMPODARCO

CAIBELLI

MOCALI

GREPPOLISCHIETO

ACCIANO - FOSSACCIO

CANNARA

MIGLIAIOLO

POGGIO DELLA FAME

SANT'UBALDO

SAN BENEDETTO VECCHIO

MORENA

SAN MARTINO-AGELLI

BIVIO POMONTE

OLMITELLO

SANTA PETRONILLA

BANDITA

SAN PELLEGRINO

SAN CASCIANO

BARATTANO

SAN PIETRO A MONTE

SERRE PARRANO

STAZIONE DI CAMPOREGGIANO

LE CORNIOLE

ABBAZIA DI SASSO VIVO

TORRE LORENZETTA

SIGNOROTTO

COLLE OZIO

ANNUNZIATA

GROTTA MURELLE

FALERNO

TORRE BETTONA

MARITONDA III

PIEVE DI AGGIGLIONE

CASTELLO DELLE FORMICHE

TERME DI FONTECCHIO

IL MONTE

EREMO FRANCESCANO

MOLINO CIANI

DECIMA

PANTANELLI

FONTEMAGGIO I

FOSSO DELLA GHIANDA

FRANCOCCI

SCUOLA DI SAN NICOLO' II

FRATTA

PETRIOLO

CARBOGNANO

PISCIANO

CASTELLUCCIO

TERRAZZELLA

334.130

321.110

356.020 356.030 356.040

346.140346.130 346.150 347.130346.160

345.120
346.110346.100346.090

347.090
346.120

346.050345.080
346.060

346.080 347.050346.070 347.060 347.070

345.030 345.040 346.020346.010
346.040346.030

347.030347.010 347.020

334.140

337.140

334.150
334.160

335.140335.130 335.150
336.130

336.140 336.160

333.120

336.150
335.160

337.130

334.090 334.100 334.120334.110 335.090
335.110

335.100

337.100336.090
337.110

335.120 336.100

333.080

337.090

335.080

336.110

334.050
334.060

336.120

334.080
334.070 335.050 335.060

334.040

336.050
336.060

335.010

337.050
336.080336.070

335.040

334.010333.040
334.020

335.070

334.030
335.020

337.070337.060

336.010 336.020 336.030

322.130

336.040

321.160

337.030
337.010

322.140

335.030

337.040
337.020

322.150

323.150
323.140

323.160 324.150
322.160

324.140 324.160
324.130

321.120

325.140325.130
323.130

322.100322.090

325.160325.150

322.120322.110 323.100323.090
323.120323.110

324.100324.090

321.080

324.110 324.120 325.090

322.060
322.050

325.100

322.080322.070

325.110

323.060323.050
323.080323.070 324.060324.050 324.070 325.050

322.010321.040
322.030

324.080

322.020 322.040 323.020323.010 323.030 323.040 324.030
324.020324.010

310.130309.160
310.140

324.040

310.150 311.130310.160 311.140 311.150 312.130311.160 312.140

309.120

312.150

310.090 310.110310.100
311.100311.090310.120 311.110 312.090 312.100311.120

309.080309.070

312.110

310.050 310.070310.060 310.080
311.070311.060311.050

311.080 312.060312.050

309.040

312.070

310.030
310.010 310.020 310.040 311.010 311.020 311.040311.030 312.020312.010 312.030

299.140
299.130

299.160299.150 300.130 300.150300.140 301.130300.160 301.140 301.150

299.100 299.110299.090
299.120 300.090 300.110300.100

301.090300.120 301.100

299.070299.060 299.080 300.060300.050
300.080300.070 301.050 301.060

299.010 299.030299.020 299.040

321.150

300.010
300.020

300.040
300.030

301.010 301.020

289.130 289.150289.140
290.140289.160 290.130 290.150 291.130290.160 291.140

289.100 289.110 289.120 290.090 290.100
291.090290.110 291.100

289.060 289.070 289.080 290.060290.050 290.070

289.020 289.030 289.040 290.010 290.020

278.150 279.130 279.140278.160

NOTA:
Le coperture delle varie riprese sono 
da considerarsi indicative in quanto 
riferite all'inquadramento ED 50
 

AR34
AR33

AR37
AR36

AR41

AR35

AR42

AR43
AR43
AR44
AR44
AR45

AR45
AR46
AR47

AR47

AR32
VOLO 1995 COL. Narni  e zone urbane sc. media 1: 7.500 

VOLO 1996 B/N   scala  media 1: 28.000

VOLO 1996 B/N   scala  media 1: 13.000

VOLO 1997 B/N   scala  media 1: 28.000

VOLO 1997 B/N   scala  media 1. 13.000

VOLO 1998 B/N  scala  media 1: 28.000

VOLO 1998 B/N  scala  media 1: 13.000
VOLO 1999 B/N  scala  media 1: 28.000

VOLO 1999 B/N  scala  media 1: 13.000

VOLO 2000 B/N  scala  media 1: 10.000

VOLO 1999 B/N  scala  media 1: 28.000

VOLO 1999 B/N  scala  media 1: 13.000

VOLO 2000 B/N  scala  media 1: 28.000

VOLO 2000 B/N  scala  media 1: 13.000

(Perugia,S.Sisto,S.Sabina,P.S:Giovanni,P.Felcino)

VOLO 1995 COL. Comune di Narni  sc. media 1: 13.000 

VOLO BN 1997   scala  media 1: 4.000/4.500 
(centri terremotati -vedi allegato "C")

VOLO COL 1997  scala  media 1:4.000/4.500 
(centri terremotati -vedi allegato "C")

AR38
AR39

VOLO 1998 COLORE scala  media  1: 13.000  

ÊÚ

#S

VOLO 1998  COL  scala  media  1 : 3.000/3.500
(Centri capoluogo di comune,urbani e rurali vedi allegato "D")

VOLO 2001 B/N  scala  media 1: 25.000AR48

Legenda:Tavola - b -

AR49

AR50

VOLO 2002 B/N  scala  media 1: 10.000

VOLO 2003 COL  scala  media 1: 3.500

AR51 VOLO 2004 B/N  scala  media 1: 10.000

AR52 VOLO 2003 B/N  scala  media 1: 28.000

AR52 bis VOLO 2004 B/N  scala  media 1: 28.000

VOLO 2006 COL  scala media 1: 7.000AR53

VOLI EFFETTUATI DAL 1995 AL 2006

inquadramento "ED 50"

a cura di:     Arch.    Ambra Ciarapica dirigente del  Servizio Informatico/Informativo :geografico,ambientale e territoriale                  
                   Geom. Giammario Caneschi Istruttore Tecnico Direttivo 
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